
お客様各位 

 

夏季限定利用促進事業中止について 

 

いつも、井笠バスカンパニーをご利用頂きありがとうございます。 

早速ですが、例年、毎年７月２１日～８月３１日の間、ご利用の促進を図るため夏季限

定の利用促進事業（サマーキッズ定期(全線)）を実施してまいりました。 

しかしながら、昨今の夏休み期間の短縮を受け、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、夏季限定利用促進事業に関しましては、誠に勝手ながら本年度以降の実施を中止

致します。 

何卒諸事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年６月 

株式会社井笠バスカンパニー 


